

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：乐山市金口河区政府采购中心
- 2、项目名称：乐山市金口河区金河镇铜河村村内道路建设工程
- 3、项目编号：JFCG-GC2021041TP
- 4、采购内容：乐山市金口河区金河镇铜河村村内道路建设工程
- 5、开标地点：乐山市市中区清风街水务局二楼
- 6、采购单位：乐山市金口河区金河镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：SCZC511113401003_20210009
- 8、采购预算金额：285.4931万元
- 9、采购方式：竞争性谈判
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-12-15 13:30:00
- 13、供应商报名情况：四川天顺和建设工程有限公司,四川众泽建设工程有限公司,四川全众建设工程有限公司,乐山泓胜建筑工程有限公司,元丰建筑工程有限公司,宁夏锦虹建设工程有限公司,四川智诚臻建筑工程有限公司,四川兴濠建筑工程有限公司8家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川全众建设工程有限公司,乐山泓胜建筑工程有限公司,四川众泽建设工程有限公司,四川天顺和建设工程有限公司,宁夏锦虹建设工程有限公司,四川智诚臻建筑工程有限公司6家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-12-06 17:29:56
- 16、更正公告发布网站：

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
吴红彬		正式专家	
吴晓东		正式专家	组长
李军		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本包采用最低评标价法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

符合

2、符合性审查情况说明：

四川智诚臻建筑工程有限公司,不符合,说明:工程量清单不符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川智诚臻建筑工程有限公司,不符合,说明:工程量清单不符合四川天顺和建设工程有限公司,无效,说明:最后报价高于响应文件中的报价

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

无

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(元)	排序
1	四川众泽建设工程有限公司	2829198元	1
2	四川全众建设工程有限公司	2845431元	2
3	宁夏锦虹建设工程有限公司	2849500元	3
4	乐山泓胜建筑工程有限公司	2853721元	4

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川众泽建设工程有限公司

第二中标候选人：四川全众建设工程有限公司

第三中标候选人：宁夏锦虹建设工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：



